
Szkolenia dla nauczycieli
Autor:  dudos
04.06.2010.
Zmieniony 10.08.2010.

  

 Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom firma APOLLO przygotowała 
specjalną ofertę szkoleń  oprogramowania InsERT skierowaną specjalnie 
dla nauczycieli szkół ekonomicznych.  Oprogramowanie InsERT zostało wybrane w przetargu na 
&bdquo;Wyposażenie Centrum Kształcenia Ustawicznego,
Centrum Kształcenia Praktycznego
i Szkół Zawodowych w stanowiska do egzaminów zawodowych
 &ndash; Zawód nr 18 &ndash; Technik Ekonomista i Technik Rachunkowości.
Jako dyplomowani serwisanci InsERT pragniemy wesprzeć Państwa w przekazaniu wiedzy uczniom
w sposób jasny i prosty, dostosowany do wymogów egzaminacyjnych Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

GWARANTUJEMY
&bull; Doświadczoną kadrę trenerską &ndash; Dyplomowani Serwisanci InsERT
&bull; Program warsztatów opracowany w oparciu o Podręcznik &bdquo;InsERT GT w ćwiczeniach&rdquo;
wydany przez InsERT S.A.&bull; Ceny kalkulowane indywidualnie w przypadku zamówień pakietowych  
  ZAPISY Zgłoszenia prosimy przesłać na adres e-mail:pawel.dudek@apollo.pl, tomasz.bieda@apollo.pl  
podając:
 - termin i nazwę szkolenia; 
 - imię i nazwisko; 
 - dane szkoły; 
 - kontakt (telefon / e-mail).   Wprowadziliśmy  do sprzedaży najnowszy model  urządzenia fiskalnego
INNOVA PROFIT EJ firmy INNOVA S.A. z wbudowanym  elektronicznym zapisem kopii paragonów.
ELECTRONIC JURNAL MODULE  INNEJ/1 - to nowoczesne rozwiązanie dające pełną satysfakcjię i  wysokie
poczucie bezpieczeństwa w przeciwieństwie do rozwiązań opartych  na kartach SD.

   
EJ-pozwala na łatwy dostęp do kopii paragonów!
Nie  wymaga przechowywania w specjalnych warunkach!
Dane są czytelne i  nie blakną jak rolki termiczne!
Państwo wybierając to rozwiązanie nie  tylko oszczędzają wydatki na dodatkowe rolki ale
przedewszystkim  zapewniają sobie bezpieczeństwo i wysoką ergonomię z korzystania z  drukarki.

INNOVA PROFIT EJ - to nowoczesne urządzenie  spełniające najwyższe wymagania naszych klientów.
Najnowszy model  znanej i bardzo cenionej przez klientów drukarki fiskalnej przeznaczonej  do małych i
średnich sklepów oraz gastronomii. W najnowszym modelu  zdecydowanie przyspieszono prędkość
wydruku, udostępniono zmianę  kontrastu wyświetlacza oraz zmianę napięcia szuflady poprzez menu 
drukarki. Rozszerzono ofertę o wersję z wyświetlaczem alfanumerycznym  VFD 2 linie po 20 znaków jak
również przygotowano drukarkę do waluty  EURO. Najważniejszą zmianą jest jednak wyposażenie
urządzenia w moduł  kopii elektronicznej INNOVA EJ.  źródło: www.insert.com.pl 
Zmiany stawek VAT a nasze programy 
                                W związku z licznymi pytaniami klientów w sprawie ogłoszonych przez rząd zmian
stawek VAT informujemy, że odpowiednie modyfikacje zostaną na czas wprowadzone do programów - w
ramach abonamentu na ulepszenia.                                                Więcej informacji będziemy mogli
podać, gdy będą znane szczegóły zmian podatkowych. Lista programów, których niniejszy komunikat      
            dotyczy to:                                                 
 - Subiekt GT, Rachmistrz GT, Rewizor GT, Navireo, Biuro GT, mikroSubiekt dla Windows
 - Sello, mobilny Subiekt, oscGT, Subiekt Sprint, Subiekt 5 EURO, Rewizor 3 EURO, Rachmistrz 4 EURO    
                           Starsze wersje programów nie będą modyfikowane, użytkownikom zaś proponujemy
korzystne przejście na programy z linii InsERT GT.                 źródło www.novitus.pl
NOVITUS NANO E - JUŻ W SPRZEDAŻY 

Super mała kasa o wielkich możliwościach zawładnęła rynkiem kas mobilnych.

Jest to pierwsza w Polsce przenośna kasa fiskalna realizująca zapis kopii paragonu na elektronicznym
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nośniku danych, zgodnie z wytycznymi Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2008 r.    

 źródło www.insert.com.pl
Informacja o nowych wersjach programów 

 Z początkiem sierpnia 2010 roku ukazała się nowa wersja dla programów z linii  InsERT GT. Aktualna
poprawka nosi numer 1.23sp1Zapraszam na strony producenta do pobierania aktualnej wersji. 

  

 więcej   źródło: www.insert.com.pl 
Subiekt GT krok po kroku                                Subiekt GT krok po kroku to multimedialne szkolenie
szczegółowo omawiające obsługę systemu sprzedaży Subiekt GT - od instalacji i pierwszego
uruchomienia, poprzez omówienie budowy programu, po dokładne przedstawienie funkcji takich jak
wystawianie dokumentów, prowadzenie kartotek, rozliczenia z kontrahentami, ustawienia wydruków czy
współpraca z urządzeniami zewnętrznymi (kasy i drukarki fiskalne, czytniki kodów kreskowych itd.). W
kursie pokazano również, jak przenieść dane z innych systemów, a także jak wysyłać dane do oddziałów i
do biura rachunkowego.                                 Wszystkie zagadnienia opisano w przystępny sposób i w
wygodnej dla użytkownika formie. Zawarte w szkoleniu filmy pomagają                   poznać odpowiednie
moduły programu i ułatwiają wykonywanie poszczególnych operacji.                                               
Subiekt GT krok po kroku to ok. 6 godzin nauki, 12 lekcji, blisko 500 slajdów i kilkadziesiąt filmów.          
                                     Tematy omówione w szkoleniu:                                                
 - Instalacja i pierwsze uruchomienie.
 - Przeniesienie danych z innych systemów (m.in. z wcześniejszych wersji Subiekta, Rachmistrza,
Rewizora, Gratyfikanta oraz z mikroSubiekta).                   
 - Interfejs i użytkowanie - omówienie budowy programu i nowych rozwiązań interfejsowych.                   
 - Konfiguracja - zakładanie nowego podmiotu i ustawianie parametrów systemu.                   
 - Moduły kartotekowe - omówienie modułów Kontrahenci oraz Towary i usługi.                   
 - Dokumenty - wystawianie dokumentów finansowych i magazynowych, korekty kosztów.                   
 - Finanse i rozrachunki - dokumenty kasowe, operacje bankowe, rozliczenia z kontrahentami, obsługa
kart płatniczych, czeków i kredytów.                   
 - Komunikacja - wymiana danych między centralą i oddziałami (praca wielooddziałowa), eksport danych
do biura rachunkowego.                   
 - Moduły dodatkowe - Intrastat, szablony naklejek.                   
 - Wydruki - wzorce tworzone mechanizmem Crystal Reports, wydruki tabel, przelewów i operacji
skarbowych.                   
 - Kasiarz GT - konfiguracja urządzeń zewnętrznych (kasy i drukarki fiskalne, wagi etykietujące, czytniki
kodów kreskowych).                                                   Wymagania techniczne:                                
 - komputer z procesorem klasy Pentium 400 MHz (lub szybszym);                   
 - 256 MB pamięci RAM (lub więcej);
 - system operacyjny Microsoft Windows 2000 SP3 PL, Windows XP PL, Windows Vista PL, Windows 7 PL; 
                 
 - dowolny napęd CD-ROM.                                Licencja dla jednej osoby użytkującej szkolenie na
jednym stanowisku komputerowym.     
      

 

 ZAPROSZENIE DO  UDZIAŁU W TARGACH Firma Apollo Sp. z o.o. wraz z partnerami firmą INNOVA S.A. i
firmą VIRTUAL S.C. ma zaszczyt zaprosić Państwa do odwiedzenia naszego stoiska i wzięcia udziału  w
prezentacji nowoczesnych systemów hotelarsko-restauracyjnych podczas odbywających się w Rzeszowie
Targów "GASTRO-HOTEL"Impreza odbędzie się w dniach od 09-06 do 11-06-2010 w hali widowiskowo-
sportowej na Podpromiu.              
 Tematem naszej prezentacji będą najnowsze rozwiązania w branży fiskalnej dotyczące zapisu kopii
elektronicznej paragonów na Electric Journal Module firmy INNOVA S.A.   Firma VIRTUAL jako producent
specjalistycznego oprogramowania dla Hoteli i Restauracji przedstawi kompleksową strukturę programów
do obsługi: Recepcji , Restauracji, Basenów, uzupełnioną o systemy zarządzania zamkami oraz
centralami telefonicznymi.Wszystko to Państwo będą mogli zobaczyć dzięki najnowszym technologiom z
branży IT dostarczonymi przez firmę Apollo.    

 Oficjalny serwis www TARGÓW  
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Rzeszów, 21.09.2009           ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W KURSIE     z obsługi programu GRATYFIKANT
GT   firmy InsERT S.A.  Kurs odbędzie się w dniach 22-23.10.2009 w Rzeszowie,   przy ulicy
Hoffmanowej 19, budynek ZELMERU   w Laboratorium komputerowym Firmy DANMAR COMPUTERS.  W
godzinach od 10:00 &ndash; 16:00     W trakcie kursu gwarantujemy:  Profesjonalnego trenera dla
grupy- licencja InsERT.  Stanowisko komputerowe na wyłączność.  Specjalnie przygotowane materiały
dydaktyczne.  Ciekawy program kursu połączony z ćwiczeniami praktycznymi.  Fachową obsługę.  W
trakcie zajęć podawana będzie herbata i kawa.  Około godziny 13-tej podany będzie LUNCH.

Wszelkie informacje dotyczące zapisów uzyskać można u:

                      Paweł Dudek <pawel.dudek@apollo.pl>

tel.: (0 prefix 17) 85-20-900 w42  lub 85-20-901 w42
tel. kom.: +48 515 200 066,                      Tomasz Bieda <tomasz.bieda@apollo.pl>
tel.: (0 prefix 17) 85-20-900 w28  lub 85-20-901 w28
tel. kom.: +48 515 200 050,    
  
   Rzeszów, 21.09.2009           ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W KURSIE     z obsługi programu SUBIEKT GT
  firmy InsERT S.A.  o temacie NOWOŚĆI W SUBIEKCIE  Kurs odbędzie się w dniach 24.10.2009 w
Rzeszowie,   przy ulicy Hoffmanowej 19, budynek ZELMERU   w Laboratorium komputerowym Firmy
DANMAR COMPUTERS.  W godzinach od 09:00 &ndash; 16:00     W trakcie kursu gwarantujemy: 
Profesjonalnego trenera dla grupy- licencja InsERT.  Stanowisko komputerowe na wyłączność.  Specjalnie
przygotowane labolatorium.  Ciekawy program kursu połączony z ćwiczeniami praktycznymi.  Fachową
obsługę.  W trakcie zajęć podawana będzie herbata i kawa.  Około godziny 13-tej podany będzie LUNCH.

 

Wszelkie informacje dotyczące zapisów uzyskać można u:

                      Paweł Dudek <pawel.dudek@apollo.pl>

tel.: (0 prefix 17) 85-20-900 w42  lub 85-20-901 w42
tel. kom.: +48 515 200 066,                      Tomasz Bieda <tomasz.bieda@apollo.pl>
tel.: (0 prefix 17) 85-20-900 w28  lub 85-20-901 w28
tel. kom.: +48 515 200 050,    
   

 

 

źródło: www.insert.com.pl 

 

 Wyjątkowa promocja: Sello gratis przy zakupie Subiekta GT! (10/03/2009)  W dniach 10-31 marca br.,
kupując system sprzedaży Subiekt GT, otrzymają Państwo Sello - program do kompleksowej obsługi
aukcji internetowych, w pełni zintegrowany z Subiektem GT. Dodatkowo użytkownicy starszych wersji
Subiekta oraz  Czytaj całość&hellip;  
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źródło: www.nod32.pl 
Nowości			 			 								 					Testy beta nowego skanera online firmy
ESET									 							 			 			 		 					 				 					15.01.2009.				
			 					 			 				Firma ESET, producent ESET NOD32 Antivirus oraz ESET Smart Security,
opublikowała wersję beta swojego nowego skanera online, który umożliwia bezpłatne diagnozowanie i
usuwanie wykrytych zagrożeń, w tym złośliwych rootkitów.			 		 						 					 						
							Czytaj całość&hellip; 

 

 

 źródło www.insert.com.pl
Promocja - Biuro GT oraz rozszerzenia dla biur rachunkowych 20% taniej          W styczniu wprowadzamy
promocję przeznaczoną wyłącznie dla biur rachunkowych pracujących na naszych programach - tylko do
końca stycznia Biuro GT - system wspomagania pracy biura rachunkowego, a także rozszerzenia na
kolejne podmioty i stanowiska oraz licencje na pracę zdalną/oddziałową dla programów z linii InsERT GT
są tańsze o 20%.                      Biuro GT to program stworzony specjalnie dla biur rachunkowych.
System automatyzuje wykonywanie powtarzalnych operacji, które należy zrealizować dla każdego z
obsługiwanych podmiotów. Pozwala na kontrolowanie operacji typowych dla biura rachunkowego. Biuro
GT umożliwia modyfikację parametrów systemów z linii InsERT GT. Program ułatwia zarządzanie
czynnościami administracyjnymi na wielu bazach danych, może być wykorzystywany na nieograniczonej
liczbie stanowisk komputerowych do obsługi dowolnej liczby podmiotów.

 

 źródło: www.nod32.pl

  				 					13.01.2009.				 			 					 			 				Firma ESET, producent ESET
NOD32 Antivirus oraz ESET Smart Security, przygotowała i opublikowała raport dotyczący zagrożeń,
które atakowały komputery użytkowników w 2008 roku. Przedstawiono również prognozę rozwoju
zagrożeń w 2009 roku, według której tradycyjne ataki i wirusy odejdą w niepamięć, a twórcy złośliwego
oprogramowania uderzą w użytkowników zdwojoną dawką socjotechniki.			 		 						
					 						 							Czytaj całość&hellip; 

 

 

 źródło www.insert.com.pl

Premiera czerwonego PLUSA dla InsERT GT (05/01/2009)     Kolejny pakiet rozszerzeń funkcjonalnych -
czerwony PLUS dla InsERT GT jest już dostępny w sprzedaży - w promocyjnej cenie 790 zł netto
(obowiązującej tylko przez miesiąc). Rozszerzenie to zawiera szereg przydatnych funkcjonalności, takich
jak Homebanking (wczytywanie i rozliczanie wyciągów bankowych), definiowalne zestawienia do
Gratyfikanta GT, flagi własne dla wszystkich obiektów, rozszerzone pola własne (typu słownik) oraz
zbiorcze wysyłanie faktur pocztą elektroniczną.

 

 

 

 

 źródło www.insert.com.pl
Informacja o nowych wersjach programów 

 Z początkiem nowego 2009 roku w przepisach podatkowych obowiązujących w naszym kraju zajdą
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pewne zmiany, które powodują konieczność dokonania niezbędnych modyfikacji w oprogramowaniu
produkcji firmy InsERT. Poniżej informacja dotycząca poszczególnych programów.
  

 więcej  
 źródło www.insert.com.pl

 
Programy Insertu w leasingu

 We współpracy z Europejskim Funduszem Leasingowym przygotowaliśmy nową, atrakcyjną ofertę. Od
4 grudnia 2008 r. możliwa jest sprzedaż programów Insertu poprzez leasing. Istnieje również możliwość
leasingu oprogramowania wraz ze sprzętem komputerowym.więcej 

 

Już tylko kilka dni pozostało do końca super promocji na drukarki fiskalne INNOVA PROFIT

 

 

  

 

 

 

 

 

  Sprawdź oprogramowanie ESET

 

 

 

 

 Niniejszy cennik nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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